— 1 —

云县自然资源局关于举行《云县国土空间总体
规划（2021—2035 年）》听证会的公告

（第 2 号）

根据《云南省人民政府重大决策听证事项实施办法》规定，

结合云县自然资源局发布的关于举行《云县国土空间总体规划

（2021-2035 年）》听证会的公告（第 1 号），现将《云县国土空

间总体规划（2021—2035 年）》听证会有关事项公告如下：

一、听证会时间和地点

听证会定于 2023 年 5 月 30 日（星期二）14:30—18:00 在

云县自然资源局 5 楼大会议室召开（地址：云县爱华镇环城西路

5 号）。

二、听证会参会人员名单

（一）听证主持人

简 彪 县自然资源局副局长

（二）决策发言人

卢逢春 县自然资源局高级工程师

王开禹 县自然资源局国土空间和城乡规划股股长

梅浩然 县自然资源局耕地保护监督股股长

（三）听证监察人

宝 晶 县政府办公室副主任

— 2 —

马爱政 县司法局行政行政复议与执法监督股干部

李文典 县自然资源局二级主任科员

（四）听证代表

曾 畅 县人大农业农村和环境资源委员会副主任委员、县人大代表

马 蓉 县疾病预防控制中心艾防科科长、县政协委员

陈世勤 爱华镇人民政府自然资源所所长

黄 得 涌宝镇人民政府副镇长

罗廷彩 晓街乡人民政府高级工程师

杨学海 大寨镇人民政府办公室主任

罗有先 大朝山西镇人民政府科员

鲁维富 漫湾镇人民政府自然资源管理所负责人

鲁健康 栗树乡人民政府自然资源管理所负责人

施远军 县新材料光伏产城园区管理委员会副局长

周祖全 县发展和改革局二级主任科员

李世忠 市生态环境局云县分局法规宣教与行政审批股股长

黄荣旺 县水务局规划计划股股长

张 淇 县交通运输局交通综合规划建设管理股股长

马 娱 县住房和城乡建设局助理工程师

张鹏程 临沧供电局电网规划专责，助理工程师

李佳瀚 爱华镇爱华社区党支部书记

李树军 爱华镇草皮街社区党支部书记

施远良 爱华镇毛家村社区党支部书记

— 3 —

钟汝琳 爱华镇新云洲社区党支部书记

段映涛 云南博川律师事务所律师

杨文远 云南善庭律师事务所专职律师

（五）听证旁听人

严学兵 云县瑞达测绘有限责任公司总经理

曹凤琼 昆明数标科技有限公司测绘部经理

赵永波 县源盛供排水物资有限公司副部经理

（六）听证记录人

杨贵宏 县自然资源局办公室工作人员

马 甜 县自然资源局调查监测和信息测绘股工作人员

李 娅 县自然资源局城乡规划设计室工作人员

三、其他事项

（一）听证代表应当亲自参加听证会，并在听证会前准备好

发言提纲。听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经确定的

人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员提前作好准备，按时参会并提前

10 分钟进入会场。

特此公告。

云县自然资源局

2023 年 5 月 22 日